

# **REDUCE2DAY ApS**

Islandsgade 28-30  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/06/2017**

---

**Henrik Møllgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

REDUCE2DAY ApS

Islandsgade 28-30

4690 Haslev

Telefonnummer: 55767574

CVR-nr: 33243634

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af energibesparende løsninger.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 416.577 mod kr. -885.697 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. - 2.127.293

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		416.577	-534.212
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>416.577</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-534.212</b>
Personaleomkostninger .....		0	-315.573
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>416.577</b>	<b>-849.785</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-35.912
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>416.577</b>	<b>-885.697</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>416.577</b>	<b>-885.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		416.577	-885.697
<b>I alt .....</b>		<b>416.577</b>	<b>-885.697</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	10.793
Andre tilgodehavender .....		0	18.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>28.793</b>
Likvide beholdninger .....		1.448	30.587
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.448</b>	<b>59.380</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.448</b>	<b>59.380</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-2.207.294	-2.623.871
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.127.294</b>	<b>-2.543.871</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		0	55.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>55.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	36.124
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	362.456
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>398.580</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		882.958	1.303.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.245.784	773.819
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	72.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.128.742</b>	<b>2.149.671</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.128.742</b>	<b>2.548.251</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.448</b>	<b>59.380</b>